
www.profifix.eu

FLEX tape
Sádrokartonářská páska, kterou jste hledali!

Proč zvolit FLEX tape ?

Pro vnější i vnitřní rohy / dveřní i okenní špalety / praskliny stěn i stropů

• Netrhá se, nekroutí a nevytváří puchýře

• Odolává působení vody a vlhkosti

• Vytváří úhledné a rovné linie

• Přizpůsobí se každému úhlu

• Pevná a odolná páska

• Brání vypraskání

• Urychlí práci

Flex Tape je moderní kompozitní páska vhodná pro zpevňování rohů sádrokartonů, 
ostění oken i dveří a opravy prasklin v omítce. Směs bavlněných vláken a 
zušlechťujících přísad zajišťují vynikající přilnavost k sádrovým tmelům.



Páska T-FLEX tape

T-Flex tape je moderní, po okrajích perforovaná, kompozitní páska určená pro zpevňování rovných 
i vnitřních rohů konstrukcí suchých staveb. Její nosné jádro tvoří pružná a zároveň odolná plastová 
fólie, na níž je nanesena směs bavlněných vláken a zušlechťujících přísad zajišťující vynikající 
přilnavost k sádrovým tmelům.

Šiřka

50 mm

Přilnavost tmelu k SDK

≥ 0,25 N/mm²

Pevnost při přetržení

≥ 7,0 N/mm²

Aplikačni teplota

od 10 °C

Tažnost při přetržení 

≥ 5,0 %

Návin

12m / 25 m

Použití
Páska je technologicky vyspělejším a pevnějším 
nástupcem papírových, skelných a sklo-textilních pásek 
a mřížek. Používá se na rovné spoje sádrokartonových 
desek, zpevnění okenních a dveřních špalet. Je 
také vhodná k vyztužení vnitřních rohových spojů 
sádrokartonových konstrukcí. Díky své stabilitě při 
vystavení vodě je vhodná pro použití v kuchyních i 
koupelnách.

Kód produktu Název produktu Balení 
(ks)

Balení karton 
(ks)

Balení paleta 
(ks)

92011 468811m 52 x mm05 epat XELF-T aksáP
92012 Páska T-FLEX tape 50 mm x 12 m 1 12 1200

Páska FLEX tape

Flex Tape je moderní, po okrajích perforovaná, kompozitní páska určená pro zpevňování vnitřních 
i vnějších rohů konstrukcí suchých staveb. Její nosné jádro tvoří pružná a zároveň odolná plastová 
fólie, na níž je nanesena směs bavlněných vláken a zušlechťujících přísad zajišťující vynikající 
přilnavost k sádrovým tmelům.

Šiřka

50 mm

Přilnavost tmelu k SDK

≥ 0,25 N/mm²

Pevnost při přetržení

≥ 12,0 N/mm²

Aplikačni teplota

od 10 °C

Tažnost při přetržení 

≥ 5,0 %

Návin

12m / 25 m

Použití
Páska je technologicky vyspělejším a pevnějším 
nástupcem papírových, skelných a sklo-textilních pásek 
a mřížek. Používá se k vyztužení vnitřních rohových spojů 
sádrokartonových konstrukcí, či zpevnění okenních a 
dveřních špalet. Je také vhodná pro maskování a opravy 
prasklin stěn i stropů. 

Díky své stabilitě při vystavení vodě je vhodná pro použití 
v kuchyních i koupelnách.

Kód produktu Název produktu Balení 
(ks)

Balení karton 
(ks)

Balení paleta 
(ks)

92009 468811m52 x mm05 epat XELF aksáP
92010 0021211m21 x mm05 epat XELF aksáP

Produktový list




